XIII.—CHARTER oF KinéG HENRY VII. CONFIRMING TO THE
BURGESSES OF CHESTERFIELD THE GREAT CHARTERS
oF Kings Henry I1I. AN Epwarp IV., DATED THE
28TH DAY OF OCTOBER, IN THE TENTH YEAR OF HIS
REIGN.

The ThHird Great Charter to the Borough of
@btﬂtﬂ‘ﬁﬂno

(From the ORIGINAL IN THE MUNIMENT RooM oF THE CORPORATION
oF CHESTERFIELD.)

Henricus, Dei Gra Rex Anglie et Francie et Dominus
Hibernie Omnibus ad quos presentes lre pervenerint
Saltem Inspeximus Iras patentes Dni E nup Regis Anglie
quarti de confirmacoe fcas in hec verba:—Epwarpus
Dei Gra Rex Anglie et Francie et Dns Hiberne.
Omnibus ad quos presentes lre pervenerint Salutem
Inspexims Cartam Domini H nuper Regis Anglie tercii
post conquestum pmogenitoris nostri fcam in hec verba:
Henricus Dei Gra Rex Angl Dns Hybn Dux Norm et
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Aquit Com Andeg Archiepis Epis Abbibus Prioribus
Comitibus Baronibus Justic Vicecomitibs Prepositis
Ministris et omnibus Ballivis et Fidelibus suis Salutem
Sciatis nos concessisse et hac carta nostra confir-
masse pro nobis et heredibus nostris hoibs Willi Bri-
werr qui de eo tenent et tenebunt in Villa de Cestrefeld
libertatem qm eidem Wills eis concessit scilicet qd sint
liberi Burgenses et qd ipi et heredes sui heant et
teneant de eodem Willo et heredes suis easdem libtates
et libas consuetudines inf villam et extra villam et in
omnibus locis quas Dns J Rex Angl Pat nr eidem Willo
concessit et carta sua confirmavit in eadem villa et secdm
qd carta ejusdem Dni J Regis ptris nri quam idm Wills
de eo habet et sicut carta pdci Willi qua pdci homines de
eo habent ronabilr testatur Quare Volumus et firmit pre-
cipimus pro nobis et heredibus nris qd pdci homines de
Cestrefeld qui de pdco Willo tenent et tenebunt in eadem
villa de Cestrefeld sint liberi Burgenses et qd ipi et here-
des sui heant et teneant de eodem Willo et heredibs suis
easdem libertates et libas consuetudines quas pdcs Dns
J Rex pr nr eidem Willo concessit et carta sua confir-
mavit in ead villa sicut predcm est. Hiis testibus: R
mar Com Penbr, Petro de Ryvall, Capicer Pict, Rado fil
Nichol, Godefrido de Craucumb, Galfrido Dispens, Gal-
frido de Cauz, Ricardo filio Hugo, Henrico de Capella et
Aliis. Data p manum venabilis ptrs Radi Cicestr Epi
Cancellar nri apud Theokesbir vicesimo octavo die De-
cembr anno regni nostri septimo decimo. Nos autem
cartam pdcam ac omnia et singula contenta in eadem
rata hentes et gra ea p nob et heres nrs quantum in nobis
est acceptamus et approbamus ac dilcis nobis nunc
hoibus ville de Cestrefeld et eorum successoribus ratifi-
camus et confirmavimus put carta predict ranobiliter
testat. In cujus rei testimonium has literas nostras
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fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmr
Decimo septimo die Augusti Anno regni nri quarto.
Nos autem lras pdictas ac omnia in eisdem contenta
rata hentes et grata ea p nob et heredibus nris quantum in
‘nob est acceptamus et approbamus ac dulcis nuc hoibus
ville de Cestrefeld et eorum successoribus ratificamus et
confirmavimus put ltre pdic ronabiliter testant In cujus
rei testimonium has literas nostris fieri fecimus patentes